Responsabilizar-se pelo ônus de retirada e devolução dos equipamentos ou materiais para realização de serviços de
garantia fora das dependências da Contratante, quando exigido no item.

 

8. ESTIMATIVA DE  PREÇOS REFERENCIAIS.

8.1. O custo estimado desta  contratação é R$ 41.146,40 (Quarenta e um mil, cento e quarenta e seis reais e quarenta centavos),
conforme memória de cálculo 0375762.

 

9. FORMA DE PAGAMENTO

9.1.  O pagamento será realizado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou
Fatura, através de ordem bancária, para crédito em banco, agência e conta corrente indicados pelo contratado.